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Ref. CER44328

730 000 € Hus/Villa - Såld

Hus/villa med 3 Sovrum till salu i La Cerdanya, Spanien

+34 872 506 102 cerdanya@lucasfox.es lucasfox.se Carrer Major 2, Puigcerdà, La Cerdanya, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:cerdanya@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Duplex till salu i Fontanals golf

Duplex på hörnet i exklusiva Golf de Fontanals. Beläget på en av de bästa

gatorna i bostadsområdet och omgiven av naturliga element som är typiska

för en extremt omtänksam miljö.

Fastigheten, uppdelad i två våningar, är fördelad på ett sådant sätt att vart

och ett av utrymmena fyller sin funktionalitet och i sin tur ger den dekorativa

och särpräglade funktionen hos ett hus med dessa egenskaper. Mysigt och

stilrent, det integrerar oss från sina stora fönster i ett enormt golfområde

utomhus som praktiskt taget, och på grund av vårt läge, verkar tillhöra oss

exklusivt.

Mysigt, rymligt, funktionellt, ljust, praktiskt....kval som beskriver det perfekt.

Det är fördelat enligt följande: På bottenvåningen hittar vi en hall med

tillräckligt med utrymme för att bli av med personliga tillhörigheter. Ett rum

inrett som en svit. Separat kök utrustat med alla nödvändiga apparater, ett

stort vardagsrum med öppen spis och en mycket rymlig matsal. Allt detta i ett

enda öppet utrymme, omgivet av stora fönster och med direkt tillgång till

trädgården. Där kommer en veranda att glädja solnedgångarna, där lugnet och

naturen kan andas i sitt renaste tillstånd.

På första våningen, två sovrum och ett badrum fullbordar sovrummet i detta

hem.

Den kompletteras av ett stort och bekvämt garage, så att stora bilar kan

parkera utan att behöva göra komplicerade manövrar.

lucasfox.se/go/cer44328
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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